17CUT. CRATO 1853

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

Oficio N° 1307001/2018- CPL
Crato/Ce, 13 de julho de 2018

Sr. José Muniz de Alencar
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente à Concorrência n°
2018.05.03.4

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar a analise e
parecer acerta das propostas de Preço da empresa CONSTRAM - CONSTRUÇÕES
E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 72.432.727/0001-59.

Anexo a este oficio o Processo Administrativo referente à
Concorrência N° 2018.05.03.4

Atenciosamente,

IS1 Largo Júlio Saraiva, S/N? - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
8  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacratog) gmail.com

P R E F E I T U R A  DO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTU

Ofício n° 1607.01 SEINFRA Crato, 16 de Julrt

Assunto: Exame e julgamento da Proposta

Ref.: CONCORRÊNCIA N° 2018.05.03.4
Contratação dos serviços de engenharia para pavimentação em pedra tosca em
diversas ruas através do termo de ajuste N° 012/cidades/2018, referente aos mapps
4257, 4258 e 4259 no município de Crato-Ce.

Senhora Presidente,

Conforme análise efetuada pelos técnicos desta Secretaria, não constatamos

irregularidades na proposta.

Assim sendo, somos pela continuação do processo com a empresa Constram

-  Construções e Aluguel de Maquinas LTDA.

Atenciosamente,

A Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato